MUNICÍPIO DE SANTA ROSA

EXTRATO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2021

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa – FUMSSAR

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS NA ÁREA DE ANÁLISES CLÍNICAS (LABORATÓRIOS), SERVIÇOS HOSPITALA-
RES E SERVIÇOS AMBULATORIAIS (TRAUMATO/ORTOPEDIA).

VALORES: Conforme Tabela de Valores SUS e Tabela de Valores Diferenciados Fumssar.

PERÍODO  PARA  CREDENCIAMENTO:  15  dias  a  partir  da  publicação  deste,  podendo  ser
prorrogado, a critério da Administração;

FUNDAMENTO LEGAL: Constituição Federal, arts. 196 e seguintes, da Lei Federal nº 8.080/1990
e nº 8.142/1990, normas gerais da Lei Federal nº 8.666/1993.

A íntegra do presente  Edital  está  disponível  na  Sede Administrativa  da FUMSSAR,  sito Rua Dr.
Francisco Timm, 480, Centro, Santa Rosa, RS e no site da Fumssar: www.fumssar.com.br  Telefone
para contato: (55)3513-5102.

Santa Rosa, 15 de Dezembro de 2021.

                    Rogério Silva dos Santos                                                           Délcio Stefan
             Diretor de Gestão Administrativa                                                         Presidente

	Santa Rosa, 15 de Dezembro de 2021.